
Сандықтау ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын 
ескеретін аймаққа бөлу коэффициенттерін бекіту туралы

Ақмола облысы Сандықтау ауданы әкімдігінің 2020 жылғы 27 қарашадағы № А-11/277 
қаулысы. Ақмола облысының Әділет департаментінде 2020 жылғы 3 желтоқсанда № 
8193 болып тіркелді
      "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы (Салық 
кодексі)" Қазақстан Республикасының 2017 жылғы 25 желтоқсандағы , "Кодексіне
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару 
туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы  сәйкес, Заңына
Сандықтау ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының ,  сәйкес Сандықтау ауданының елді 1 2 қосымшаларына
мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын ескеретін аймаққа бөлу 
коэффициенттері бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Сандықтау ауданы әкімінің орынбасары Қ.Қ
. Жылқыбаевқа жүктелсін.
      3. Осы қаулы Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік тіркелген 
күнінен бастап күшіне енеді және 2021 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Сандықтау ауданының әкімі А.Уисимбаев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      "Қазақстан Республикасы
Қаржы министрлiгiнiң
Мемлекеттік кірістер
комитеті Ақмола облысы
бойынша Мемлекеттік
кірістер департаментінің
Сандықтау ауданы бойынша
Мемлекеттік кірістер басқармасы"
республикалық мемлекеттік мекемесі

 

Сандықтау ауданы әкімдігінің
2020 жылғы 27 қарашадағы

№ А-11/277 қаулысына
1 - қосымша

Сандықтау ауданының Балкашино ауылының салық салу объектісінің 
орналасуын ескеретін аймаққа бөлу коэффициенттері

№ Сандықтау ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуы Аймаққа бөлу 
коэффициенті



Балкашино ауылы

1

Ч е р н о в ,  Е р к е ш  И б р а г и м  к ө ш е л е р і ;
Шұбартау көшесі № 55 - № 97 үйлердің тақ жағы, № 60 - № 104/2 үйлердің жұп 
ж а ғ ы ;
Тәуелсіздік көшесі № 101 - № 135 үйлердің тақ жағы, № 102 - № 138а үйлердің 
ж ұ п  ж а ғ ы ;
Ағайынды Айсиндер көшесі № 121 - № 155 үйлердің тақ жағы, № 60 - № 122 
ү й л е р д і ң  ж ұ п  ж а ғ ы ;
Раиса Боронина көшесі № 67 - № 131 үйлердің тақ жағы, № 80 - № 142 үйлердің 
ж ұ п  ж а ғ ы ;  
Абылай-Хан көшесі № 93 - № 163 үйлердің тақ жағы, № 104 - № 170 үйлердің жұп
ж а ғ ы ;
Жамбыл көшесі № 1 - № 37 үйлердің тақ жағы, № 2 - № 28 үйлердің жұп жағы;
Абай көшесі № 79 - № 133 үйлердің тақ жағы, № 32 - № 112 үйлердің жұп жағы;
Рақымжан Қошқарбаев көшесі № 1 - № 67 үйлердің тақ жағы;

2,1

2

Әлихан Бөкейханов көшесі № 12, 14, 15А, 17 үйлері;
Шұбартау көшесі № 13 - № 53 үйлердің тақ жағы, № 18 - № 58 үйлердің жұп жағы;
Тәуелсіздік көшесі № 29 - № 99 үйлердің тақ жағы, № 36 - № 100 үйлердің жұп 
ж а ғ ы ;
Ағайынды Айсиндер көшесі № 35 - № 115 үйлердің тақ жағы, № 34 - № 58 
ү й л е р д і ң  ж ұ п  ж а ғ ы ;
Раиса Боронина көшесі № 35 - № 65 үйлердің тақ жағы, № 38 - № 78 үйлердің жұп 
ж а ғ ы ;
Абылай-Хан көшесі № 45 - № 91 үйлердің тақ жағы, № 54 - № 102 үйлердің жұп 
ж а ғ ы ;
Абай көшесі № 67 - № 77 үйлердің тақ жағы;

2,2

3

Раиса Боронина көшесі № 144 - № 154 үйлердің жұп жағы;
Абылай-Хан көшесі № 165 - № 179 үйлердің тақ жағы, № 172 - № 232 үйлердің 
ж ұ п  ж а ғ ы ;
Ж а с т а р  к ө ш е с і ;
Жамбыл көшесі № 39 - № 105 үйлердің тақ жағы, № 28/1 - № 96 үйлердің жұп 
ж а ғ ы ;
Абай көшесі № 135 - № 227 үйлердің тақ жағы, № 114 - № 222 үйлердің жұп жағы;

Б о л а ш а қ  к ө ш е с і ;
Рақымжан Қошқарбаев көшесі № 69 - № 93, № 115 - № 159 үйлердің тақ жағы, № 
1 2 8  -  №  1 6 2  ү й л е р д і ң  ж ұ п  ж а ғ ы ;
Жабай көшесі № 57 - № 75 үйлердің тақ жағы, № 34А - № 46 жұп жағы;
Дінмұхамед Қонаев көшесі № 19 - № 25 үйлердің тақ жағы;

2,1

4

Әлихан Бөкейханов көшесі № 1 - № 13 үйлердің тақ жағы, № 2 - № 10 үйлердің 
ж ұ п  ж а ғ ы ;  
Шұбартау көшесі № 1 - № 11 үйлердің тақ жағы, № 2 - № 16 үйлердің жұп жағы;
Тәуелсіздік көшесі № 1 - № 27 үйлердің тақ жағы, № 2 - № 34 үйлердің жұп жағы;
Ағайынды Айсиндер көшесі № 1 - № 33 үйлердің тақ жағы, № 2 - № 32 үйлердің 
ж ұ п  ж а ғ ы ;
Раиса Боронина көшесі № 1 - № 33 үйлердің тақ жағы, № 2 - № 36 үйлердің жұп 
ж а ғ ы ;  
Абылай-Хан көшесі № 1 - № 43 үйлердің тақ жағы, № 2 - № 52 үйлердің жұп жағы
;

1,9

5 Ақан сері көшесі; 1,9

Абай көшесі № 1 - № 65 үйлердің тақ жағы, № 2 - № 30 үйлердің жұп жағы; 
Рақымжан Қошқарбаев көшесі № 95 - № 113 үйлердің тақ жағы, № 2 - № 126 



6 ү й л е р д і ң  ж ұ п  ж а ғ ы ;
Жабай көшесі № 1 - № 55 үйлердің тақ жағы, № 2 - № 34 жұп жағы;
Дінмұхамед Қонаев көшесі № 1 - № 17 үйлердің тақ жағы, № 2 - № 10 жұп жағы.

1,7

 

Сандықтау ауданы әкімдігінің
2020 жылғы 27 қарашадағы

№ А-11/277 қаулысына
2 - қосымша

Сандықтау ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын 
ескеретін аймаққа бөлу коэффициенттері

№ Сандықтау ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуы Аймаққа бөлу 
коэффициенті

1 Лесное ауылы; 2,2

2 Сандықтау ауылы, Приозерное ауылы; 2,1

3 Каменка ауылы; 2,05

4 Веселое ауылы, Васильевка ауылы; 2,0

5 Петровка ауылы, Новоникольск ауылы, Спасское ауылы, Владимировка ауылы, 
Максимовка ауылы;

1,95

6 Ұлан ауылы; 1,9

7 Михайловка ауылы; 1,85

8 Хуторок ауылы, Богородка ауылы, Жыланды ауылы, Речное ауылы; 1,75

9 Новоромановка ауылы, Мәдениет ауылы, Бастрымовка ауылы, Красная Поляна 
ауылы;

1,7

10 Раздольное ауылы, Дорогинка ауылы, Новый городок ауылы, Қызыл Қазақстан 
ауылы, Белгородское ауылы;

1,65

11 Преображенка ауылы; 1,6

12 Барақпай ауылы, Құмдыкөл ауылы, Смольное ауылы, Богословка ауылы, Тучное 
ауылы;

1,55

13 Мысок ауылы, Арбузинка ауылы; 1,5

14 Петриковка ауылы; 1,45

15 Меньшиковка ауылы, Граниковка ауылы; 1,4

16 Новоселовка ауылы; 1,3

17 Хлебное ауылы; 1,25

18 Чашке ауылы. 1,1

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


